



~~12,69~~
LA BOUTEILLE
11,69
1€
DE REMISE IMMÉDIATE*

SPRITUEUX À BASE DE RHUM
SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN
35% vol.
70 cl - 16,70 € le litre



11,29
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
7,45
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
3,84€ SUR VOTRE CARTE

RHUM AGRICOLE IMPÉRIAL BLANC
SAINT JAMES
40% vol.
70 cl - 16,13 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



17,88
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
11,80
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
6,08€ SUR VOTRE CARTE

SCOTCH WHISKY BLENDED
WILLIAM LAWSON'S
40% vol.
1 l - 17,88 € le litre



17,30
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
11,41
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
5,89€ SUR VOTRE CARTE

PASTIS DE MARSEILLE
DUVAL
45% vol.
1 l - 17,30 € le litre



~~18,60~~
LA BOUTEILLE
15,90
LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE BRUT
VEUVE BARRIÈRE
75 cl - 21,20 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,90~~
LA BOUTEILLE
4,42
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP SAUMUR BRUT
ACKERMAN BULLE ROYALE
75 cl - 5,89 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE